
İzmir Haberleri: İzmir'de 15 Temmuz şehitleri anıldı

Haberler Yerel Haberler> İzmir> İzmir'de 15 Temmuz şehitleri anıldı>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 06:12

Güneş 07:33

Öğle 13:28

İkindi 16:40

Akşam 19:14

Yatsı 20:29

İZMİR İLÇELERİ

,Aliağa ,Balçova ,Bayındır ,Bayraklı

,Bergama ,Beydağ ,Bornova ,Buca ,Çeşme

,Çiğli ,Dikili ,Foça ,Gaziemir ,Güzelbahçe

,Karabağlar ,Karaburun ,Karşıyaka

,Kemalpaşa ,Kınık ,Kiraz ,Konak ,Menderes

,Menemen ,Merkez ,Narlıdere ,Ödemiş

,Seferihisar ,Selçuk ,Tire ,Torbalı Urla

İZMİR NAMAZ VAKİTLERİ

05 Mart 2022, Cumartesi

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

İZMİR HABERLERİ
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Davut CAN / İZMİR, (DHA)- AİLE ve Sosyal Politikalar İzmir İl Müdürlüğü, 15 Temmuz

Silahlı Darbe Girişimi'nin bastırılmasının yıldönümü dolayısıyla şehit ve gazi

yakınlarına yemek verdi. 

Aile ve Sosyal Politikalar İzmir İl Müdürlüğü, 15 Temmuz Silahlı Darbe Girişimi'nin

halk tarafından bastırılmasının yıldönümü dolayısıyla, Balçova Termal Otel'de şehit ve

gazi yakınlarına yemek verdi. Darbe girişiminde şehit olanların anıldığı yemeğe İzmir

Valisi Erol Ayyıldız, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Ege Ordu

Komutanı Orgeneral Abdullah Recep, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Kadının

Statüsü Genel Müdürü Gülser Ustaoğlu, gazi ve şehit yakınları ile yaklaşık 1000

davetli katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan gecede konuşan Vali Ayyıldız, "15

Temmuz destanını yazan bu necip milletin önünde saygı ve minnetle eğiliyorum.

 Bugün 15 Temmuz 2016 tarihinde aziz milletimizin iradesine yönelik FETÖ tarafından

gerçekleştirilen hain silahlı darbe girişiminin bozguna uğratılmasının ve dolayısıyla

tarihimizin en önemli dönüm noktalarından birinin yıl dönümüdür. Milletçe bu

destansı direnişin, tarihe mal olan bu necip milletin onuruyla yaşıyoruz. Bu gurur ve

coşkuyu yaşayan ve bizlere yaşatan aziz milletimize sonsuz şükranlarımı sunuyorum"

dedi. 

"MİLLETİMİZ HAMİ KONUMUNA GELMİŞTİR"

Silahlı darbe girişiminin yapıldığı 15 Temmuz gecesi şehit ve gazi olanları bir kez

daha şükran ve minnetle andığını belirten Vali Ayyıldız, "Kahraman gazilerimize sağlık

ve mutluluk içerisinde bir hayat temenni ediyoruz. Aziz şehitlerimizin ve kahraman

gazilerimizin saygıdeğer aile bireylerine de sonsuz minnet ve şükranlarımızı

sunuyoruz. Bu tarih, 15 Temmuz Türk milletinin karşısına çıkan tüm engelleri milli

birlik ve beraberlik içerisinde, kardeşlik ruhuyla büyük bir inanç, azim ve kararlılıkla

aşmasının somut bir ifadesi olduğunu da cümle aleme gösterdi. 15 Temmuz, milli

iradenin bu topraklardaki varoluşun temel dinamiği olduğunu tüm dünyaya bariz bir

mesaj olarak sundu. 15 Temmuz gecesi tankın, topun, tüfeğin, uçağın, helikopterin

önüne imanıyla, inancıyla çıkan aziz milletimiz, mazlum İslam aleminde hem gönül

birliği olmuş ve hami konumuna gelmiştir. Ulvi amaçlarla tarih bahçesinde yerimizi

almaya çalışırken, üzerinde yaşadığımız bu coğrafyada var olabilmenin temel

koşulunun mazimizi ve istikbalimizi doğru okumak olduğunu asla unutmamalıyız. 15
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Temmuz'u bütün kodlarıyla öğrenmenin ve bunu bir tarih bilinciyle değerlendirmenin

kaçınılmaz bir gereklilik olduğu da görülmektedir" diye konuştu.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Şehit Yakınları ve Gaziler Dairesi Başkanlığı'nın

düzenlediği 15 Temmuz konulu fotoğraf yarışmasında dereceye giren fotoğrafların da

sergilendiği yemek, yapılan duaların ardından sona erdi.

FOTOĞRAFLI

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İzmir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İzmir haberleri
otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde İzmir'de 15
Temmuz şehitleri anıldı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden
hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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